
 
info@hrn.or.jp 

〒162-0801 新宿区山吹町３３５ 

鈴木ビル 4F 

 

 

ノースブックセンター 御中 

 

受領書 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素よりお世話になっております。認定 NPO 法人ヒューマンライツ・ナウ事務局です。

いつもあたたかいご支援をいただきまして、誠にありがとうございます。 

 

この度はご寄付を賜り誠にありがとうございました。下記のご寄付を確かに受領いたし

ました。いただきましたご寄付は国内外の人権活動のために大切に使わせていただき

ます。 

 

今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

            ￥10,171-   
(2020 年 6 月分) 

以上 

 

特定非営利活動法人 ヒューマンライツ・ナウ 

 


